АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      03 сентября 2019 года                                                                 №  102
с. Елизаветовка
Об утверждении проекта планировки и  проекта межевания территории линейного объекта «газопровод межпоселковый от АГРС п.Южный до п.Южный и с.Елизаветовка  Азовского района Ростовской области

   В соответствии со ст.45 ГрК РФ, по решению инвестора строительства ООО «Газпром межрегионгаз», в связи с выполнением проекта планировки и проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта «газопровод межпоселковый от АГРС п.Южный до п.Южный и с.Елизаветовка  Азовского района Ростовской области, Уставом муниципального образования «Елизаветовское сельское поселение», протоколом и  заключением о результатах  публичных слушаний от 19.06.2019 года,  администрация Елизаветовского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории линейного объекта «газопровод межпоселковый от АГРС п.Южный до п.Южный и с.Елизаветовка  Азовского района Ростовской области.

   2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Приазовье» и размещения на официальном сайте Елизаветовского сельского поселения Азовского района в сети Интернет по адресу:  www.elizavetovskoe.ru, на котором так же разместить проект планировки и проекта межевания территории линейного объекта «газопровод межпоселковый от АГРС п.Южный до п.Южный и с.Елизаветовка  Азовского района Ростовской области.

  3. Контроль за выполнением данного решения возложить на главу администрации Елизаветовского сельского поселения  В.С. Лугового.

Глава администрации

Елизаветовского

сельского поселения                                                                        В.С. Луговой